2023年 1月 4 日

各    位

東京都千代田区麹町一丁目 4 番地

松 井 証 券 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長   和 里 田  聰
（コード番号： 8 6 2 8  東証プライム）

問 合 せ 先 ： I R 担 当

T E L ： 0 3 （ 5 2 1 6 ） 0 7 8 4

2022 年 12 月の月間売買実績・取引口座数等（速報値）のお知らせ

松井証券の 2022 年 12 月の月間売買実績・取引口座数等を、下記の通りお知らせします。

このデータはインターネット経由の取引のみを集計した速報値です。

 記

株式売買代金 3,538,024百万円 （一日当たり株式売買代金） 160,819百万円

株式注文件数 10,960,910件 （一日当たり株式注文件数） 498,223件

株式約定件数 6,029,194件 （一日当たり株式約定件数） 274,054件

口座数

 取引口座数 158,958口座  信用取引口座数 34,068口座

信用取引残高

 売残高 28,691百万円  買残高 276,477百万円

信用取引

 信用取引売買代金 2,923,047百万円  一日信用取引売買代金 2,080,850百万円

（参考）2022年 9月以降の売買実績等

2022年

9月 10月 11月 12月

営業日数 20 20 20 22

株式売買代金

（百万円）

月間 2,803,291 2,917,109 3,708,687 3,538,024

一日平均 140,165 145,855 185,434 160,819

株式注文件数

（件）

月間 9,942,322 9,472,078 10,451,969 10,960,910

一日平均 497,116 473,604 522,598 498,223

株式約定件数

（件）

月間 5,379,023 5,086,272 5,733,339 6,029,194

一日平均 268,951 254,314 286,667 274,054

取引口座数

うち信用取引口座数

153,091 129,631 144,093 158,958

34,336 30,144 31,778 34,068

信用取引残高
売残高（百万円） 24,433 34,954 38,622 28,691

買残高（百万円） 274,169 253,616 260,042 276,477

先物売買代金

（百万円）

月間 8,681,852 9,071,379 5,797,528 5,677,360

一日平均 434,093 453,569 289,876 258,062

（注 1）取引口座数は、各月において株式取引（信用取引口座数の場合は信用取引）を行った口座数を集計した数値です。

（注 2）信用取引残高は月末時点の数値（約定ベース）。

（注 3）その他実績データ（FX取引等）については、別途開示しているエクセルデータをご確認ください。

                                                以上

https://www.matsui.co.jp/company/ir/xls/disclose_data.xls